Государственное учреждение образования «Мядельская средняя школа № 1 имени Владимира Дубовки»

	                Директору
                Балюк Алле Михайловне

ЗАЯВЛЕНИЕ
____________
       дата

Прошу зачислить моего ребёнка, учащ____ся  ______класса, ______________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество учащегося)
на платные занятия
__________________________________________________________________.
(наименование)

______________					______________________________
        (подпись)					(фамилия, имя, отчество полностью)

	Государственное учреждение образования «Мядельская средняя школа № 1 имени Владимира Дубовки»

	                Директору
                Балюк Алле Михайловне

ЗАЯВЛЕНИЕ
____________
       дата

Прошу зачислить моего ребёнка, учащ____ся  ______класса, ______________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество учащегося)
на платные занятия
__________________________________________________________________
(наименование)

______________					______________________________
        (подпись)					(фамилия, имя, отчество полностью